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Turun Kamerat ry -Kilpailusäännöt
(Säännöt voimassa 1.1.2025 alkaen)
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1. YLEISTÄ

Nämä säännöt koskevat kuukausikokouksien yhteydessä pidettäviä valokuvauskilpailuja, 
vuosikilpailua, sekä pisteiden kerryttämistä yhdistyksen mestaruuksia varten.     
Yhdistyksen jäsenet voivat osallistua näihin kilpailuihin.
Yhdistyksen hallitus päättää kaikkien yhdistyksen järjestämien kilpailujen säännöistä ja 
teemoista, esim. kuukausikilpailut ja vuosikilpailu, sekä haastekisat.
Yhdistys järjestää vuoden kaikkina toimintakuukausina vaihtuvia valokuvakilpailuja, sekä kerran 
vuodessa vuosikilpailun. 
Yhdistys voi osallistua kotimaisiin ja kansainvälisiin valokuvakilpailuihin.

1.1. KUVIEN ARVOSTELUSTA

Kuvien arvostelu tulee tehdä rakentavasti. Kuukausi- ja vuosikilpailun arvostelijat ja 
arvostelutavan päättää hallitus. Kuva-arvostelijat päättävät teosten sijoittumisesta ja siten myös 
harrastuspisteistä. 
Kuva-arvostelijoiden tehtävänä on varmistaa, että kuvat ovat sääntöjen mukaisia. Teos voidaan 
jättää arvostelematta, jos se ei ole sääntöjen mukainen. 
Arvostelun tuloksesta ei voi valittaa. 
Vaalikokouksessa valitun arvostelulautakunnan tehtävänä on lähinnä yhdistyksen ulkopuolelta 
tulevien arvostelutehtävien hoitaminen.

1.2. JÄRJESTÄJÄN VASTUU

Järjestäjä ei ole velvollinen korvaamaan mahdollisia vahinkoja tai katoamisia.

1.3. TEKIJÄN VASTUU

Tekijällä on oltava kaikki oikeudet valokuviinsa ja hän vastaa itse valokuviinsa liittyvistä julkaisu- 
ja tekijänoikeuskysymyksistä.

1.4. OIKEUS KUVIEN KÄYTTÖÖN

Turun Kamerat ry:llä on oikeus käyttää kilpailuissa palkittuja valokuvia korvauksetta omissa 
näyttelyissä, kilpailua koskevien uutisten ja artikkelien yhteydessä, sekä esittää niitä yhdistyksen 
internet -sivuilla. Kuvaaja voi kuitenkin tapauskohtaisesti kieltää kuvansa käytön.
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2. KUUKAUSIKILPAILUT

Kuukausi- ja vuosikilpailuihin voidaan osallistua yksittäisillä vedoksilla ja digitaalisilla tiedostoilla. 
Aiemmin kuukausikilpailuissa menestyneet kuvat eivät voi enää osallistua kuukausikilpailuun.

2.1 KILPAILUSARJAT

Kuukausikilpailuissa kilpasarjoja on yhteensä kuusi. 
Digitaalisilla kuvilla kilpaillaan kolmessa sarjassa: monokromaattinen, värillinen ja luonto.

Monokromaattisessa sarjassa kilpailuun osallistuvia kuvia saa sävyttää vain yhdellä värillä.

Värikuva-sarjaan osallistutaan värikuvilla.

Luontokuvasarjaan voi osallistua värikuvilla ja/tai monokromaattisilla kuvilla. 
Luontokuvasarjassa kuvan aiheena tulee olla Pohjoismaissa luonnonvaraisena esiintyvä eläin, 
kasvi tai eliö, Pohjoismaissa esiintyvä elollisen tai elottoman luonnon yksityiskohta, muoto tai 
maisema. Luontokuvasarjan maisemakuvassa pääosassa tulee olla pohjoismainen luonto.
Pohjoismailla tarkoitetaan tässä Suomen, Ruotsin, Norjan, Tanskan, Islannin ja muutamien em. 
maille kuuluvien saarien muodostamaa kokonaisuutta. 
Koriste- ja viljelykasvit, lemmikit, koti- ja tuotantoeläimet eivät ole luonnonvaraisia. Ne voivat 
esiintyä luontokuvassa, jos kuvan keskeinen sisältö on kuitenkin pohjoismainen luonto.

Vedoksilla voi osallistua kolmeen sarjaan: värivedokset, monokromaattiset vedokset ja 
luontokuvavedokset.
Luontokuvavedos-sarjan osallistujien tulee varautua osoittamaan alkuperäisestä kuvasta ettei 
vedoksessa ole kuvaan lisättyjä eikä poistettuja elementtejä.

2.2 KUVIEN KÄSITTELY KUUKAUSIKILPAILUISSA

Väri- ja mono-sarjoissa kuvia voi käsitellä vapaasti muuten, paitsi että monokromaattisia kuvia 
saa sävyttää vain yhtä väriä käyttäen. Kuviin saa lisätä elementtejä tai poistaa niitä, mutta kuvan 
kaikkien elementtien tulee olla kuvaajan oman kameran tuotoksia.

Luontokuvasarjaan osallistuvaan kuvaan voi tehdä normaalit värisäädöt, roskien poistot ja 
rajaukset, mutta kuvaan ei saa lisätä eikä siitä saa poistaa elementtejä. 

2.3. KUUKAUSIKILPAILUKUVIEN LUKUMÄÄRÄ JA TEKNISET VAATIMUKSET

Kuukausikilpailuun voi osallistua 1 kuva/sarja, yhteensä enintään kolmella (3) vedoksella ja 
kolmella (3) digikuvalla. 
Kilpailuun ei voi osallistua kuvalla, joka on aiemmin palkittu kuukausikilpailussa.

Vedossarjoihin osallistuvat pahvikehyksiin laitetut ja mahdollisesti pohjustetut yksittäiset 
vedokset. 
Vedosten koko pohjustus- ja kehyspahvi (passepartout) mukaan lukien on 40x50 cm ja paksuus 
enintään 5 mm. Vedosten taakse, vasempaan yläkulmaan, on merkittävä teoksen ja kuvaajan 
nimi. Suositeltavaa on laittaa kuvan nimi kehykseen näkyviin myös etupuolelle.

Digitaalisen kuvan väriavaruuden tulee olla sRGB, tiedostomuoto JPEG (.jpg) ja resoluutio 300 
ppi. Kuvan vaakasivun sivun enimmäismitta on 1920 pikseliä ja pystysivu enintään 1080 pikseliä.
Yksittäisen kuvatiedoston koko saa olla enintään 2 Mt.
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Digitaalisiin kuviin ei saa tehdä kehyksiä. Tiedostonimen tulee olla muotoa:
● Värikuvat: Väri_Kuvaajan nimi_Kuvan nimi.jpg  (Väri_Kalle Kuvaaja_Syksyn värit.jpg)

● Monokromaattiset kuvat: Mono_Kuvaajan nimi_Kuvan nimi.jpg (Mono_Kalle Kuvaaja_Syksyn värit.jpg)

● Luontokuvat: Luonto_Kuvaajan nimi_Kuvan nimi.jpg (Luonto_Kalle Kuvaaja_Syksyn värit.jpg)

2.4. KUVIEN TOIMITTAMINEN KUUKAUSIKILPAILUIHIN

Kuukausikilpailuun osallistuvat digitaaliset kuvat toimitetaan sähköpostin liitteenä 
kilpailuosoitteeseen ’turunkamerat.kilpailut@gmail.com’.

Kuvat lähetetään viimeistään kuukausikokousta edeltävän viikon torstaina (kuukauden 1. torstai).
Sähköpostiin tulee merkitä, että kuvat tulevat kuukausikilpailuun, kilpailusarja/-sarjat ja kuvaajan 
nimi.

Vedokset tuodaan kerhoillan alkuun mennessä kokoukseen. Kilpailusihteerin kuvaluetteloon 
tulee kirjata kuvaajan nimi, kilpailusarja ja montako kuvaa kuhunkin sarjaan osallistuu (mono, 
väri, luonto).

3. VUOSIKILPAILU

Vuosikilpailuissa on digikuvien ja vedosten sarja. Vuosikilpailuun osallistuvat teokset ja teoksen 
osat eivät saa olla aiemmin vuosikilpailuissa palkittuja.

3.1 VUOSIKILPAILUN KUVIEN MÄÄRÄ JA TEKNISET VAATIMUKSET

Vuosikilpailuun voi osallistua enintään kolmella (3) teoksella kumpaankin sarjaan, yhteensä enintään 
kuudella (6) teoksella. 

Yksi teos voi olla yksi yksittäinen kuva, yksi kuvasarja tai yksi kuvapari. Yksi kuvasarja voi 
muodostua enintään viidestä (5) yksittäisestä kuvasta. Sarjan kuvat tulee nimetä niin, että kuvien
esitysjärjestys tulee nimestä selkeästi esille. 

Kuvasarjaan kuuluvat kuvat nimetään teoksen nimellä ja kuvien esitysjärjestyksen kertovalla 
numerolla. 
Esimerkiksi digisarjassa 3:n kuvan teos nimetään seuraavasti: 
Kalle Kuvaaja_Tytöt sateessa_1.jpg, Kalle Kuvaaja_Tytöt sateessa_2.jpg,  Kalle Kuvaaja_Tytöt sateessa_3.jpg

Vedossarjan kuvat on nimettävä teoksen nimellä ja esitysjärjestyksen määräävällä 
järjestysnumerolla. 
Esimerkiksi vedossarjassa 3:n kuvan teos: 
Kalle Kuvaaja_Puut sateessa_1, Kalle Kuvaaja_Puut sateessa_2,  Kalle Kuvaaja_Puut sateessa_3

Vuosikilpailuun osallistuvien kuvien kuvankäsittely ja tiedostojen tekniset vaatimukset 
noudattavat kuukausikilpailujen vastaavia vaatimuksia. Tiedostojen nimeämisessä tulee 
huomioida teossarjat. 

3.2 KUVIEN TOIMITTAMINEN VUOSIKILPAILUUN

Vuosikilpailun digikuvat toimitetaan sähköpostin liitteenä ilmoitettuun kilpailuosoitteeseen 
viimeistään marraskuun kerhoiltaan mennessä. Sähköpostiviestiin on merkittävä selvästi, että 
teokset tulevat vuosikilpailuun. 
Vedokset toimitetaan kilpailua hoitavalle henkilölle viimeistään marraskuun kerhoillassa.
Vuosikilpailuun osallistuvan vedoksen taakse on merkittävä kuvaajan nimimerkki ja teoksen nimi.
Teoksen mukaan on liitettävä suljettu kuori, jonka sisältä ilmenee nimimerkin henkilöllisyys. 

mailto:turunkamerat.kilpailut@gmail.com
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4. MUUT KILPAILUT

Muita kilpailuja voivat olla mm. haastekilpailut ja kansainväliset kilpailut. Näissä noudatetaan 
kyseiseen kilpailuun laadittuja sääntöjä sekä kuvien toimitusohjeita, aikatauluja ja teknisiä 
vaatimuksia.

5. PISTELASKENTA

Alla on eritelty pisteiden jako. Muilla perusteilla pisteitä ei anneta. 
Jokainen jäsen huolehtii itse pisteiden tiedottamisesta kilpailusihteerille. 

5.1. KUUKAUSIKILPAILUT JA HAASTEKILPAILUT

Jokaisessa kuukausikilpailun sarjassa valitaan kuusi (6) parasta, jotka saavat pisteitä: 

1. sija 6 pistettä, 2. sija 5 pistettä, 3. sija 4 pistettä, 4. sija 3 pistettä, 5. sija 2 pistettä, 6. sija 1 
pistettä

Näiden lisäksi jokaiselle kuukausikilpailuun osallistuneelle kuvalle annetaan 1 piste. 

5.2. VUOSIKILPAILU

Vuosikilpailun kummassakin sarjassa (vedos, digi) valitaan kuusi (6) parasta teosta. Pisteet 
annetaan kaksinkertaisina kuukausikilpailuun nähden.
1. sija 12 pistettä, 2. sija 10 pistettä, 3. sija 8 pistettä, 4. sija 6 pistettä, 5. sija 4 pistettä, 6. sija 2 pistettä
Jokaiselle vuosikilpailuun osallistuneelle teokselle annetaan kaksi (2) pistettä.

5.3. MUUT PISTEITÄ KARTUTTAVAT TOIMET 

12 pistettä - esitelmän tms. valokuvaukseen liittyvän esityksen pitäminen kuukausikokouksessa
50 pistettä - 1-5 jäsenen yhteisnäyttely jaettuna näytteilleasettajien määrällä (pyöristetty kokonaisluku).

Suomen Kameraseurojen liiton (SKsL) vuosi- tai teemanäyttely:                      
Näyttelyyn hyväksytty teos 6 pistettä tai kunniakirjan tai palkinnon saanut teos 12 pistettä

Ulkomaiset kilpailut kuten FIAP, PSA, NFFF ym.:                       
Näyttelyyn hyväksytty teos 2 pistettä tai näyttelyssä palkittu tai kunniakirjan saanut teos 6 pistettä

Muut kansalliset kilpailut: Näyttelyyn hyväksytty teos 2 pistettä tai palkittu teos 6 pistettä
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6. VUODEN MESTARI-NIMITYKSET JA VUODEN KUVAAJA

Vuoden Harrastusmestari on koonnut eniten pisteitä toimintavuoden kaikissa 
kilpailuissa ja toiminnoissa

Vuoden Väri-Digimestari on koonnut eniten pisteitä Turun Kamerat ry:n 
kuukausikilpailuissa värillisten digikuvien sarjassa.

Vuoden MV-Digimestari on koonnut eniten pisteitä Turun Kamerat ry:n 
kuukausikilpailuissa monokromaattisten digikuvien sarjassa.

Vuoden Luonto-Digimestari on koonnut eniten pisteitä Turun Kamerat ry:n 
kuukausikilpailujen digitaalisten luontokuvien sarjassa

Vuoden Väri-Vedosmestari on koonnut eniten pisteitä Turun Kamerat ry:n 
kuukausikilpailujen vedosten värisarjassa

Vuoden MV-Vedosmestari on koonnut eniten pisteitä Turun Kamerat ry:n 
kuukausikilpailujen monokromaattisten vedosten sarjassa

Vuoden Luonto-Vedosmestari on koonnut eniten pisteitä Turun Kamerat ry:n 
kuukausikilpailujen luontokuvavedosten sarjassa

Vuoden Kuvaaja on koonnut eniten pisteitä Turun Kamerat ry:n vuosikilpailussa
yhteensä kummassakin sarjassa pisteitä 

Kaikki mestarit palkitaan kunniakirjalla. Vuoden nimitykset julkaistaan seuraavan vuoden 
tammikuun kokouksessa. Kilpailusihteeri pitää kirjaa yksittäisissä kilpailuissa annetuista pisteistä.


